dofinansowania ze środków UE wynosi 82,52%.   

https://www.gov.pl/web/ncbr/doskonalosc-dydaktyczna

3. Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektów (ze środków UE oraz budżetu 

państwa) wynosi 97% wartości wydatków kwalifikowalnych projektu tj. 124 160 000 zł (słownie: 

sto dwadzieścia cztery miliony sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

4. ION wymaga wniesienia wkładu własnego w wysokości minimum 3,00% wartości wydatków 

kwalifikowalnych projektu. ION nie dopuszcza zaokrąglania w górę wartości niższych niż 3,00%. 

5. Maksymalna wartość projektu wynosi 2 mln zł.  

6. Maksymalny okres realizacji projektu wynosi 36 miesięcy.